
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
10.08.2022 г. 

 
г. Аксай 

 
№ 670 

 
 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Признать постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 30.05.2022 № 511 «О предоставлении разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства, предусмотренных для видов разрешенного 
использования земельных участков - «магазины», «общественное питание», 
земельного участка с кадастровым номером 61:02:0120123:580, расположенного 
по адресу: Ростовская область, Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Садовая, 32» 
утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 
бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района 
«Аксайские ведомости». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет gorod-аksay.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по 
социальным вопросам Д.А. Бобкова.  
 
 

Глава Администрации 
Аксайского городского поселения 

  
            А. М. Агрызков 

Постановление вносит отдел 
архитектуры и градостроительства 

О признании утратившим силу 
постановление Администрации 
Аксайского городского поселения от 
30.05.2022 № 511  


